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Dzisiaj po Mszy św. o 18.00 zapraszamy na majowe nabożeństwa, a od jutra na nabożeństwa
czerwcowe ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa.
W minioną sobotę nasza parafia przezywała uroczystość, w czasie której 23 dzieci po raz
pierwszy przystąpiło do Komunii Świętej. Od dzisiaj dzieci rozpoczynają Biały Tydzień Mszą
św. o 12.00. Zapraszamy dzisiaj zarówno dzieci, które dzień wcześniej przystąpiły do Pierwszej
Komunii, jak i te które Pierwszą Komunię miały rok temu.
W czwartek obchodzić będziemy Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa. W tym
dniu mamy obowiązek uczestniczyć we Mszy świętej, a udział w procesji eucharystycznej niech
będzie  naszym  publicznym  wyznaniem  wiary.  Zachęcamy  do  udziału  w  procesji  i  do
udekorowania naszych domów. Msze św. w tym dniu będą celebrowane o godz. 8.00, a kolejne
po procesji - około godz. 11.45, o 13.15 oraz wieczorem o godz. 18.00.
Procesja eucharystyczna ulicami naszego miasta rozpocznie się o godz. 9.00 przy kościele św.
Michała Archanioła w Sopocie. Msza święta polowa będzie celebrowana przed kościołem św.
Jerzego. Ostatni ołtarz będzie przy naszym kościele. Chętnych, którzy chcieliby włączyć się w
przygotowanie ołtarza oraz zaangażować się w procesję - prosimy o kontakt.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca.
W czwartek Msza św. po procesji o świętość dla kapłanów oraz o nowe powołania do służy
Bożej w Kościele (intencja wspólnoty Krwi Chrystusa)
W  piątek  spowiedź  pół  godziny  przed  Msza  św.  poranną  i  wieczorną  (w  pozostałe  dni
powszednie  sakrament pojednania jest możliwy kwadrans przed Eucharystią).
W sobotę różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu Maryi będzie po Mszy o 9.00.
Od piątku zapraszamy również do udziału w oktawie Bożego Ciała. Procesja eucharystyczna
odbywać się będzie po Mszy św. wieczornej i nabożeństwie czerwcowym. Zapraszamy także
dzieci  do sypania kwiatków i  dorosłych do niesienia chorągwi w czasie naszej  codziennej
procesji.
Mając na uwadze duchowe dobro wiernych, metropolita gdański abp Tadeusz Wojda, udziela
wszystkim  wiernym  przebywającym  na  terenie  archidiecezji  gdańskiej  5  czerwca  2026,
dyspensy od obowiązku zachowania wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych w tym dniu.
Osoby chcące skorzystać ze zwolnienia, zobowiązuje się do odmówienia modlitwy "Ojcze nasz"
w intencji powołań do kapłaństwa i życia konsekrowanego.
W piątek 29 maja minęła 60. rocznica święceń kapłańskich ks. prałata Zygfryda Leżańskiego.
Ksiądz Jubilat będzie sprawował dziękczynną Mszą św. w niedzielę 7 czerwca o godz. 10.00.
Serdecznie zapraszamy.
Zapraszamy do udziału w 5. Pieszej Pielgrzymce Małżeństw i Rodzin z Oliwy do Matemblewa.
Rozpocznie się ona w przyszłą niedzielę, 7 czerwca, o godz. 9.00 przed katedrą. Poprowadzi ją
bp Piotr.
Zapraszamy  także  do  udziału  w  corocznej  pielgrzymce  rowerowej  do  Sianowa,  która
planowana jest  w sobotę 13 czerwca.  Więcej  Informacji  i  zapisy prze stronę internetową
www.do-sianowa.info.pl
Są  jeszcze  wolne  miejsca  na  rowerową  pielgrzymkę  na  Jasną  Górę,  która  wyruszy  w
poniedziałek 6 lipca. Więcej informacji u ks. Wojciecha oraz na www.rowerowa.com.pl 
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia jest prasa katolicka.
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